

# Innkalling til årsmøtet i Hvit Gjeterhundklubb



Dato: 16.03-24, Kl 15:00

## **Dagsorden:**

1. Åpning. Godkjenne eller avvise stemmerett for medlemmer, forhåndsstemmer og fullmakter.  
Godkjenning av innkalling og sakliste, samt gi evt observatører rett til å være til stede under årsmøtet.
2. Valg av møteleder, referent, tellekorps og to representanter til å undertegne protokollen fra årsmøtet.
3. Årsberetning Styret
4. Årsberetning Avlsrådet
5. Regnskap 2023
6. Revisors beretning
7. Budsjett 2024-2026
8. Medlemskontingent for 2025
9. Innkomne saker
10. Årets hunder
11. Valg



## Årsberetning for Hvit Gjeterhundklubb 2023

Styret har i 2023 bestått av:

Leder: Nanna M Halland

Nestleder: Hanne Kiil

Kasserer: Ingvild Sivertsen

Sekretær: Arna Baugerød

Styremedlem: Anne Skei

Varamedlem: Kine Guttormsen

Varamedlem: Tomt verv

### **Øvrige verv og ansvarsområder:**

**Valgkomite:**

Valgkomite leder: Lilli Bergsjøbrenden

Valgkomite medlem: Vervet har stått tomt

Revisor: Ann Kristin Stormo

Avlsråd: Nanna Halland

Web-ansvarlig: Nanna Halland

Utstyersansvarlig: Nanna Halland

Fylkeskontakter: Oversikt finnes på klubbens hjemmeside, [www.hvitgjeterhund.com](http://www.hvitgjeterhund.com)



## **Styrets aktivitet:**

Det har igjennom 2023 blitt avholdt 8 styremøter.

Referater er normalt tilgjengelige på klubbens hjemmeside, men referatene for 2023 er pr nå tatt ned, da vi innfører nye rutiner for referater. De skal nå signeres av alle styremedlemmene etter styremøtene. Dette er med å sikre medlemmene at referatene er i hht gjennomførte møter og godkjente av alle som deltok på møte.

Referatene blir tilgjengelig om kort tid.

Styremøtene har blitt gjennomført via Skype, og det har mellom møtene vært hyppig dialog via styrets facebook-side.

Styret samarbeider godt, og har ett felles ønske om å utvikle både rase og klubb, og å jobbe for å få flere tilbud ut til medlemmene, der de er.

Styret har også i år lagt bak seg ett år med mye jobb, selv om vi dessverre ikke har fått gjennomført alt vi hadde håpet på pga noe manglende kapasitet, samt ett par kjepper i hjulene i fht planlagte arrangement.

## **Aktiviteter 2023**

HGK arrangerte i 2023 flere kurs, noen terminfestede prøver, i tillegg til vår årlige rasespesial.

Nærmere info om hvert arrangement følger:

### **Rasespesial 2023**

Årets spesial skulle opprinnelig bli avholdt på Vestby i Viken i august, samme helg som NKK Tromsø. Det var søkt om og innvilget av NKK, men avgjørelsen ble påklaget av NKK region Troms&Finnmark, og dessverre så valgte da NKK å trekke tilbake dispensasjonen vi var tildelt.

Vi hadde gledet oss til en fest-helg med dobbel rasespesial med rasespesialister fra Sveits, FBBSI winner Cup samt å være vert for FBBSI's generalforsamling. Så skuffelsen var stor når dette måtte skrinlegges.

Men, vi fikk ristet av oss skuffelsen og heiv oss rundt for å få gjennomført den årlige rasespesialen, og bestemte oss for å søke NKK om vi kunne få arrangere spesialen vår samme helg og sted som deres NKK Sandefjord, og det fikk vi innvilget.

Så rasespesialen for 2023 gikk av stabelen på Oslofjord Convention center i Sandefjord, 25.11-23.

Vi hadde også i 2023 en svensk dommer, Jens Myrman, som gjorde en flott jobb!

Han ga både valper og de voksne en fin opplevelse i ringen.

Vi hadde en kjempeflott dag med god stemning!

Også i år fikk vi mye skryt fra innleid personell og god tilbakemelding fra deltakere for en flott utstilling med flotte premier, og at det generelt er en god stemning på utstillingen!

Vi sender igjen skryten direkte til alle som møtte opp, det er sammen vi skaper ett godt miljø!

Styret hadde også i år gjort en god jobb med å sanke premier til spesialen! Alle BIR/BIM-vinnere fikk BIR/BIM-rosetter, pokaler, sekker med for, gavekort og mange fine gavepremier, og valpeklassene fikk tilsvarende.

Alle deltakere fikk en liten premiepose med gavekort på egon, for-prøver og litt småting.



Hunden som til slutt gikk helt til topps og ble kåret til utstillingens vakreste hund, var A.A My av Quantos, eier: Hanne Kiil  
BIM ble Fenrik av White Rewyr , eier: Nanna Halland/Anne Skei v/kennel White Rewyr.  
Vi gratulerer BIR/BISS, BIM og de øvrige premierte!  
(Komplett resultatliste ligger på klubbens hjemmeside under «Rasespesialer»)

## **KURS ARRANGERT ILA 2023**

### **Ferdselsprøve-kurs; Kurs over flere uker, oppstart april'23.**

HGK arrangerte ferdselsprøve-kurs ila vårparten, instruktør på kurset var Hanne Kiil.  
Det deltok 6 ekvipasjer på kurset, som er max-antall for instruktøren på dette kurset.  
Det ble ett vellykket kurs, med fornøyde deltakere!

### **Blodsporkurs 5-7.mai -23**

HGK arrangerte blodsporkurs på Rudshøgda (Midt mellom Brummunddal og Moelv) med instruktør Hanne Kiil. Også dette ble ett vel gjennomført kurs med fornøyde deltakere.

### **RIK Sporkurs 12-14 mai-23**

HGK arrangerte sporkurs (RIK) i Tromsø med instruktørene Roy Drotz Nikolaisen og Lisbeth Nikolaisen Drotz. Kurset ble fulltegnet.  
Veldig hyggelig tilbakemelding fra kursdeltakerne, som var veldig fornøyd med helgen!  
Ekstra stas var det å se at det deltok flere HG'er!

### **Sporlegger-kurs:**

Hvit Gjeterhund klubb arrangerte sporleggerkurs i Tromsø 23.-24. august.  
Vi leide inn en dyktig instruktør med lang erfaring innen konkurransespor; Åse Marie Lura.  
Kurset ble en suksess og ble fort fulltegnet og med reserveliste. For å arrangere gode sporprøver, er man avhengige av gode sporleggere som har fått en grundig innføring i hvordan spor skal legges.  
Derfor er vi svært glade for at vi fikk mulighet til å arrangere ett slikt kurs.

### **Spor-kurs:**

I dagene etter sporlegger-kurset, arrangerte Hvit Gjeterhund klubb også RIK sporkurs i Tromsø. Det gikk 25.-27. august med instruktør Åse Marie Lura som hovedinstruktør, og Roy Drotz Nikolaisen som hjelpeinstruktør.  
Også dette kurset ble fort full-tegnet, og vi måtte opprette reserveliste.  
Det ble ett vellykket kurs med fornøyde deltakere som fikk mange gode råd å jobbe videre med!



## PRØVER ARRANGERT I 2023

### **RIK-prøver; IBGH klasse 1-3**

1 juli arrangerte HGK RIK-prøver, denne gang IBGH klasse 1-3 på Redalen Skole.

Dommer Gunnar Olsen.

Det var totalt 9 ekvipasjer påmeldt.

### **RIK-prøver; BH-VT (Ferdelsprøve)**

2 juli arrangerte vi BH-VT-prøve (Ferdelsprøve), også dette på Redalen Skole.

Dommer Gunnar Olsen.

Det var totalt 3 ekvipasjer påmeldt til ferdelsprøven.

### **NKK's Kåringsprøve; NKK Brukshundkåring**

20.10-23 arrangerte Hvit Gjeterhundklubb NKK kåringsprøve, også denne ble gjennomført i Redalen.

Det var 4 ekvipasjer som deltok på prøven. Dommer for dagen var Geir Land.

*Ønsker å rette en stor takk til Hanne Kiil for all den jobben hun har lagt ned for å  
få arrangert disse prøvene!*

## Hjemmeside og sosiale medier:

### **Hjemmeside:**

Hjemmesiden er en av arenaene hvor klubben kan nå ut til medlemmer og interessenter av rasen.

Vi er glade for å se at den blir flittig brukt, og at mange søker info via den.

Siden er under stadig utvikling, og det har blitt, og blir stadig jobbet med å forbedre utforming og å få ut mer lettfattelig informasjon om rasen.

### **Instagram:**

Etter noen år med stillstand, har vi fått blåst litt liv i klubbens Instragram-konto, det deles innlegg og medlemmer og hg-folk er flittige og tagger kontoen! Følg den gjerne, og tag klubben i deres innlegg med Hvit Gjeterhund! (hvit\_gjeterhundklubb)



### **FB-side:**

FB-siden har i all hovedsak vært den mest brukte kanalen, og vi ser at det er der vi treffer flest medlemmer og interessenter i dag, nest etter klubbens hjemmeside.

Siden blir flittig brukt av våre medlemmer og øvrige HG-interesserte, både i form av spørsmål om råd og erfaring, men også for å dele bilder og for å gi andre innblikk i hverdagen med Hvit Gjeterhund. Den er også en viktig informasjonskanal for klubben, som vi bruker mye.

Siden er stadig i vekst, i feb-2023 var det 1.900 medlemmer, feb 2024 hadde det økt til over 2.000 stk!

I tillegg har vi stadig besøk av folk som ikke er medlem, men som allikevel er innom gruppa av forskjellige årsaker.

### **Medlemmer /antall/vekst**

I 2023 stagnerte rekrutteringen noe, etter 5 gode år med mange nye medlemmer hvert eneste år. Men det er gledelig å se at vi fremdeles har en stabil og trofast medlemsmasse i bunn!

Men vi har plass til mange flere, og vil særlig oppfordre alle oppdrettere til og rekruttere sine valpekjøpere! Minner om at alle oppdrettere, kostnadsfritt, kan verve sine valpekjøpere til klubben når de omregistrerer valpen til ny eier. (Medlemskapet i HGK er gratis det første året når oppdretter verver en. Om kjøper ikke er medlem i NKK fra før, så må man betale den obligatoriske grunnkontingenten til NKK. Det er for øvrig valgfritt om oppdretter eller ny eier skal betale.)

Vi er glade for alle medlemmer, gamle som nye, i HGK er alle velkommen!

Med vekst i antall medlemmer vil klubben kunne fortsette å arrangere flere kurs, prøver og andre aktiviteter, samt å jobbe videre med å forvalte rasen for fremtiden!

### **Fylkeskontakter:**

Styret har de siste årene jobbet med å få fylt de vervene som i lang tid har vært ubesatte.

Vi mangler i dag kun fylkeskontakt for Møre og Romsdal. (Om noen ønsker å påta seg dette fylkes, så meld deg gjerne til styret!)

Dessverre har det ikke vært særlig aktivitet i de forskjellige gruppene.

Så om noen vil bidra med forslag, eller hjelpe til med å arrangere kurs, treff og annet, må du gjerne kontakten din fylkeskontakt eller noen i styret.

For å få ett aktivt miljø med tilbud som treffer, er vi avhengige av litt drahjelp.

Oversikt og kontaktinfo til fylkeskontaktene finnes på klubbens hjemmeside.

### **Medlemsfordeler:**

Styret jobber stadig med å forhandle frem avtaler for at våre medlemmer skal få så mye som mulig ut av sitt medlemskap hos oss. I 2023 har vi ikke inngått nye avtaler, men vi har jobbet litt med en avtale vi forhåpentligvis får landet snart.



Men NKK har ny medlemsfordel som selvfølgelig også våre medlemmer får benytte seg av, og det er:

### **Musti**

NKK-medlemmer får 5 % rabatt i nettbutikken [musti.no](http://musti.no) ved bruk av rabattkode fra NKKs nyhetsbrev (forutsetter medlemskap i kundeklubben "Venn av Musti", som er gratis).

[Les mer om fordelene her.](#)

## Årsberetning avlsrådet

Det er fremdeles bare 1 person (Nanna Halland) som sitter i avlsrådet, så for ordens skyld har godkjenninger av avlsdispensasjoner blitt behandlet i samarbeid med klubbens styre. Øvrige henvendelser ang kullgodkjenninger, avl, avlskrav og råd om hannhunder mm har avlsrådet besvart.

### **Godkjente kenneler:**

Klubben har ila 2023 10 godkjente oppdrettere/kenneler.

En av disse er ikke publisert på klubbens hjemmeside pr nå, i påvente av kennelnavn.

Det er ett stabilt antall oppdrettere, og vi ser at stadig flere ønsker å støtte seg til klubbens regler.

Det er gledelig å se at flere ønsker å følge de retningslinjene HGK har, det er vi helt sikre på vil være positivt for rasen på sikt!

Det er noen aktive oppdrettere som pr i dag står utenfor raseklubben, og av de, er det så vidt vi vet bare ett par stk som oppfyller/og har oppfylt raseklubbens krav for avl.

For majoriteten av de som ikke har oppfylt klubbens krav, er det stort sett manglende mentalbeskrivelse eller anmerkning på røntgen (HD/AD) som de fleste faller igjennom på, samt noen tilfeller av for unge hannhunder i avl i hht klubbens regler.

### **Godkjente kull:**

Det ble i 2023 godkjent 2 kull igjennom HGK, totalt 12 valper. Det er en solid nedgang i fht i 2022, da var det 9 godkjente kull, med totalt 57 valper. Men det er helt naturlig at det vil variere i antall kull og valper, da de fleste oppdrettere som regel ikke har mange tisper som de bruker i avl, og heller ikke har valper på de samme tispene hvert år. Så vi antar at vi vil få se flere kull de neste årene.

### **Dispensasjons-søknader:**

Det ble i 2023 behandlet 1 søknad om dispensasjon fra klubbens avlsregler. Det var en førstegangs-søknad om å få bruke hannhund med manglende mh-test i avl fra denne kennelen. Søknaden ble derfor behandlet og godkjent uten innvendinger da hannhunden ellers oppfylte klubbens krav. For ordens skyld var deler av styret inhabile, og deltok derfor ikke i behandlingen av søknaden.



### **Avl:**

I løpet av 2023 ble det født totalt 11 kull/60 valper, mot 16 kull/101 valper i 2022 og 20 kull/144 valper i 2021.

Dermed var det også totalt sett en solid nedgang i antall valper født i 2023 i fht det vi har sett de siste årene, men allikevel er det ett fint antall valper født i 2023!

### **En bekymringsmelding om avlens utvikling:**

I fjorårets årsberetning tok avlsrådet opp bekymring rundt rasens genpool her til lands, og at en stor del av kullene som var født de siste 3 årene har vært nært beslektet med hverandre.

Hele 36 % av kullene hadde en fellesnevner i første eller andre ledd på stamtavlen.

For 2023 ser vi at hele 5 av 11 kull, altså 45 % av de fødte valpene har samme fellesnevner i 3-4 ledd. Så det er fremdeles enkelte blodslinjer som er overrepresentert i avlen i Norge i dag, og det bør man ta hensyn til når man planlegger videre avl, å forsøke å jevne det ut.

For at vi skal kunne ha en bærekraftig stamme her i Norge (og skandinavia for øvrig) og unngå enda større problemer med å finne avlhunder som ikke er meget nært beslektet, så er vi helt avhengige av at oppdrettere er oppdatert på hva som er i avlen.

Ikke bare på hva de selv gjør, men de må også være oppdatert på hvilke kombinasjoner andre oppdrettere planlegger/gjennomfører for å unngå at mange bruker de samme hundene.

Og selvfølgelig det viktigste;

At oppdrettere forsøker å hente inn nytt blod, eller i hvert fall tar inn hunder som ikke har av de mest brukte linjene/avlshundene i stamtavlen.

For vi er avhengige av å få flere grener inn i avlen, og forsøke å unngå å krysse disse med de hundene/linjene som er overrepresentert.

Vi bør også få flere individer ut i avl, og jobbe for at hver enkelt hund ikke får for mange avkom.

Det er kjent at rasen generelt har en utfordring i fht genpool og genetisk variasjon, og det problemet blir stadig større for hvert år som går, så lenge rasen ikke får tilført nye gener.

Den eneste måten å bremse denne utviklingen på, er å få færre valper pr hund, og heller få flere individer ut i avl. Det stopper ikke utviklingen, men det kan bremse farten, noe vi nå er avhengige av, frem til det kommer løsninger på hvordan man på beste måte kan tilføre rasen nytt blod.

Vi har en avkombegrensning på 40 valper pr avlshund nå, men å få så mange valper pr hund bør kun gjøres i unntakstilfeller. Rundt halvparten vil være ett mer fornuftig antall valper mht de utfordringene rasen står over for.

Tisper får sjeldens veldig mange valper da de fleste har maks 3 kull på tispene. Men vi ser at stadig flere hannhunder får ett antall som går opp mot maksantallet, og det bør vi altså være forsiktige med. Ikke bare får den sine gener spredt til mange avkom, men samtidig mister man muligheten til å bevare så mye genetisk variasjon som mulig, siden man velger å bruke en hund mange ganger, i stedet for å bruke flere hannhunder.

Det er helt nødvendig at vi ikke forverrer problemet med å lage nye matadorer og lar enkelte linjer få spre seg over hele linja. Så vi vil oppfordre alle oppdrettere om å forsøke å få inn mer ubrukte linjer til Norge, og forsøke å unngå å bruke de mest brukte avlshannene og deres linjer. Vi vil også oppfordre alle oppdrettere til å motivere sine valpekjøpere om å la hundene deres være tilgjengelig for avl, særlig de som har linjer som er lite representert i avlen her.





Vi ser også med bekymring på utviklingen som har oppstått de senere år i fht røntgenresultatene som kommer. Som vi ser på statistikkene vist under, har vi de senere år sett at HD-resultatene på rasen har endret seg drastisk. Vi har i alle år vært på rundt 80 % fri-røntgede hunder, men de seneste årene har statistikken endret seg radikalt.

De siste 3 årene har vi gått fra; 81,25 % fri i 2020 → til 76,38 % i 2021 → til 66,28 % i 2022 og nå ned til 47,88 % i 2023, det dårligste resultatet rasen har hatt siden den kom til landet, om vi ser bort fra 2010 da rasen bare hadde 44% fritt, men da med bare 9 hunder røntget.

Så...hvordan er det da, tar de norske oppdretterne virkelig helse så lite alvorlig...?

Det enkle svaret er, nei. De aller fleste opplever vi har innsikt i egen avl, de tenker langsiktig og gjør det de kan for å avle sunne hunder med en god helse.

Det som er spesielt, er at denne nedgangen ser man på en rekke raser. Det er flere som opplever en markant vekst på antall C-hofter i rasen, og parallelt en nedgang på antall fri-røntgede hunder, og det sies at man ser samme utfordring også i Sverige.

Det viser seg også at denne økningen av C-hofter startet rundt samme tiden som det ble gjort endringer i innsending/avlesning av HD-bilder. Når man da ser at flere raser har samme trend, så er det nærliggende å tro at det er noe der som har en medvirkende årsak.

Det kan være at man nå vurderer flere bilder pr hund, og således får ett bedre innblikk i statusen som gjør at det nå slår ut negativt. Det kan også være medvirkende at man nå får bedre røntgenbilder enn man fikk før, og at man også pga det ser bedre hvordan leddhelsen egentlig er. Det kan også være flere forhold som spiller inn, som at vi i Skandinavia har noe av de strengeste avlesningene som er. Vi ser at røntgenbilder som ville fått anmerkning her, blir lest av som fri i utlandet. (Det er flere raser som nå sender bildene til avlesning i utlandet i stedet for, eller i tillegg, til NKK.) Når avlesningene ikke er av samme kvalitet, blir det veldig vanskelig å jobbe mot en bedre leddhelse. Da vil man kunne bruke utenlandske hunder i avl, som man normalt ikke ville brukt hvis de hadde vært avlest her. Når man i tillegg ikke har kunnskap om genetikken bak dette og hvordan HD egentlig nedarves, så er det en utfordrende problemstilling.

Men det er stor oppmerksomhet på problemet, og forhåpentligvis kan vi få avklart biten i fht avlesningen om ikke annet.

Som avlsråd, så kan vi ikke annet enn å oppfordre alle oppdrettere til å jobbe med å forbedre leddhelsen. Vi er heldige i vår rase siden vi har innført HD-index, den vil være ett svært viktig hjelpemiddel. Og vi oppfordrer på det sterkeste til å bruke indexen aktivt når dere planlegger avl med norske avlsdyr!

Med alt det sagt, så er det positive en HD C i de aller fleste tilfellene ikke vil ha noen innvirkning på hverken hundens helse eller bruk. De aller fleste kan brukes helt som normalt som frirøntgede kan, og vil aldri merke noe til denne C-hoftene.

Og om vi ser A, B og C-hoftene under ett, så er det en betydelig andel av rasen som man kan anta aldri vil få utfordringer i fht hoftene. Samlet sett de siste 3 årene, så utgjør hundene med HD A, B og C totalt følgende prosent av rasen:

2021= 93,04 % 2022= 93,02% og 2023= 85,9%.

Selv om vi ønsker å få flere fri-røntgede, så er det aller viktigste at vi ikke får økning i antall hunder med HD D og HD E, for der er det større sjanse for at hundene opplever smerter og utfordringer. Men målet må helt klart være å øke antall frirøntgede, og få ned antallet med anmerkning.



### Import:

Det ble importert 6 hunder i 2023, mot 8 hunder i 2022.

Det ble importert 6 hunder i 2021, mot 3 hunder i 2020.

Det er positivt å se at vi fortsatt henter inn importerte, og at disse også kommer fra linjer som ikke er så mye representert i den norske avlen.

Vi håper å få se flere av de i avl i fremtiden, om de skulle egne seg for det!

### Helse:

I 2022 ble det røntget 86 hunder for HD.

I 2023 var det en nedgang med 15 stk, så totalt 71 stk som ble røntget for HD.

Resultatene på de HD-røntgede var som følger:

#### HD 2021 (72 stk)

HD A: 27 stk / 37,5 %

HD B: 28 stk / 38,88 %

HD C: 12 stk / 16,66 %

HD D: 4 stk / 5,55 %

HD E: 1 stk / 1,38 %

#### HD 2022 (86 stk)

HD A: 22 stk / 25,58 %

HD B: 35 stk / 40,70 %

HD C: 23 stk / 26,74 %

HD D: 6 stk / 6,98 %

HD E: 0 stk / 0,00 %

#### HD 2023 (71 stk)

HD A: 15 / 21,12 %

HD B: 19 / 26,76 %

HD C: 27 / 38,02 %

HD D: 9 / 12,67 %

HD E: 1 / 1,40 %

**Tot: 76,38% fri, ned 4,87% i hht 2020**

**Tot: 66,28% fri, ned 10,10%.**

**Tot: 47,88 fri, ned 18,4 %**

I 2022 ble det røntget 82 stk for AD.

I 2023 var det en nedgang på 12 stk, altså ble totalt 70 stk røntget for AD.

Resultatene på de AD-røntgede var som følger:

#### AD 2021 (67 stk)

AD 0: 57 / 85,07%

AD 1: 5 / 7,46%

AD 2: 3 / 4,47%

AD 3: 2 / 2,98 %

#### AD 2022 ( 82 stk)

AD 0: = 70 stk / 85,37 %

AD 1: = 8 stk / 9,75 %

AD 2: = 2 stk / 2,44 %

AD 3: = 2stk / 2,44 %

#### AD 2023 (70 stk)

AD 0: 62 stk / 88,57%

AD 1: 5 stk / 7,14%

AD 2: 2 stk / 2,85%

AD 3: 1 stk / 1,42%



## Regnskap 2023, samt budsjett 2024-2026

### HVI T GJETERHUND REGNSKAP OG BUDSJETT

	Budsjett 2026	Budsjett 2025	Budsjett 2024	Regnskap 2023	Budsjett 2023	Regnskap 2022	Budsjett 2022
<b>DRIFTSINNTEKTER</b>							
	Medlemskontigent	80 000,00	78 000,00	76 000,00	75 990,00	77 000,00	77 685,00
Note 1	Inntekter utstilling	12 000,00	15 000,00	20 000,00	0,00	28 000,00	20 000,00
Note 2	Andre inntekter	15 000,00	15 000,00	15 000,00	6 209,70	16 500,00	10 000,00
	Inntekt prøver	20 000,00	20 000,00	20 000,00	7 200,00	45 000,00	17 150,00
	Inntekt kurs	45 000,00	45 000,00	45 000,00	46 700,00	20 000,00	19 300,00
	Salg effekter	3 000,00	3 000,00	3 000,00	0,00	3 000,00	3 000,00
	<b>SUM DRIFTSINNTEKTER</b>	<b>175 000,00</b>	<b>176 000,00</b>	<b>179 000,00</b>	<b>136 099,70</b>	<b>189 500,00</b>	<b>136 802,00</b>
<b>DRIFTSKOSTNADER</b>							
Note 1	Utgifter utstilling	25 000,00	25 000,00	25 000,00	19 750,33	50 000,00	28 756,24
	Utgifter prøve	15000	15000	8000	6345	15000	25367
	-MH	15000	15000	15000	0	15000	0
	kurs	20000	20000	20000	38266,13	15000	17600
	Blodsporkurs	0	0	0	0	0	0
	Utgifter satsningsgruppe	15000	15000	20000	0	15000	0
	Utdanning/kurs	6 000,00	6 000,00	8 000,00	0,00	10 000,00	0,00
	Årsmøteutgifter	7 500,00	7 500,00	7 500,00	0,00	7 500,00	0,00
	RS NKK	6 000,00	6 000,00	6 000,00	6 426,70	5 000,00	0,00
	Logo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Hjemmeside+mail	2 200,00	2 100,00	2 100,00	1 869,00	1 800,00	1 719,00
	Utgifter Avlsrådet	20000	20000	25000	1110,94	20000	955,64
	Premier / Skjold osv	7000	7000	6000	2250	5000	0
	Støtte mesterskap	2 500,00	2 500,00	2 500,00	0,00	2 500,00	0,00
	Støtte NKK pandemi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Note 4	Diverse	10 000,00	10 000,00	10 000,00	9 634,18	5 000,00	9 038,60
	Meldlemsavgift FBBSI	500,00	500,00	500,00	0,00	470,00	466,35
	Stand oslo dogshow	6 000,00	6 000,00	6 000,00	5 305,45	10 000,00	14 249,32
	Innkjøp effekter	5 000,00	5 000,00	3 000,00	18 394,10	8 000,00	0,00
	Porto	1 200,00	1 200,00	1 500,00	0,00	500,00	500,00
	<b>SUM DRIFTSKOSTNADER</b>	<b>163 900,00</b>	<b>163 800,00</b>	<b>166 100,00</b>	<b>109 351,83</b>	<b>185 770,00</b>	<b>98 152,15</b>
	<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>11 100,00</b>	<b>12 200,00</b>	<b>12 900,00</b>	<b>26 747,87</b>	<b>3 730,00</b>	<b>38 649,85</b>
<b>FINANSINNTEKTER/KOSTNADER</b>							
	Renteinntekter				0,00		50,00
	Renter/gebyrer				1 262,50		1 200,00
	<b>SUM FINANSPOSTER</b>				<b>-1 262,50</b>		<b>-1 150,00</b>
	<b>RESULTAT</b>				<b>25 485,37</b>		<b>37 325,85</b>

### HVI T GJETERHUND BALANSE PR. 31.12.23

EIENDELER	2023	2022	2021	2019	2018
Kontanter	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Note 3 Bank	197 678,56	172 193,00	134 867	130 252,36	111 865,84
Note 6 Rosetter/sløyfer/premier	6348,31	3805	3804	4898,26	3 081,21
Rekvisita					
<b>SUM OMLØPSMIDLER</b>	<b>204 026,87</b>	<b>175 998,00</b>	<b>138 671,00</b>	<b>135 150,62</b>	<b>114 947,05</b>
<b>SUM EIENDELER</b>	<b>204 026,87</b>	<b>175 998,00</b>	<b>138 671,00</b>	<b>135 150,62</b>	<b>114 947,05</b>
<b>GJELD OG EGENKAPITAL</b>					
Note 5 Leverandørgjeld/andre	2 543,50	0,00	0,00	2 909,00	300,00
<b>SUM KORTSIKTIG GJELD</b>	<b>2 543,50</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>2 909,00</b>	<b>300,00</b>
Pantelån	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>SUM LANGSIKTIG GJELD</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
Egenkapital	175 998,00	138 672,00	106 315,00	114 647,05	118 964,88
Note 5 Årets resultat pr. 31.12	25 485,37	37 326,00	32 357,00	17 594,57	-4 317,83
<b>SUM EGENKAPITAL</b>	<b>201 483,37</b>	<b>175 998,00</b>	<b>138 672,00</b>	<b>132 241,62</b>	<b>114 647,05</b>
<b>SUM GJELD OG EGENKAPITAL</b>	<b>204 026,87</b>	<b>175 998,00</b>	<b>138 672,00</b>	<b>135 150,62</b>	<b>114 947,05</b>



## Noter

### NOTER TIL REGNSKAPET

Note 1	<b>Rasespesial</b>	
	Inntekter utstilling (påmelding, kiosk, loddsalg, camping)	0,00
	Utgifter utstilling (leie av plass, rosetter, dommerhonorar, mat )	<b><u>19750,33</u></b>
	<b>Overskudd rasespesial</b>	<b>-19750,33</b>
Note 2	<b>Andre inntekter</b>	
	Studieforbundet natur og fritid	1700
	RIK kurs	27800
	Spor kurs	18900
	RIK prøver	7200
	<b>Sum andre inntekter</b>	<b>55600,0</b>
Note 3	<b>Bank</b>	<b>197 678,56</b>
Note 4	<b>Diverse utgifter</b>	
	Spor kurs	26266,13
	RIK kurs	12000
	Rik prøver	6345
	Oslo dogshow	5305,45
	RS NKK	6426,7
	sim	360
	Utdanning styre	6628
	årests hund	2250
	<b>Sum diverse utgifter</b>	<b>65581,28</b>
Note 5	<b>Gjeld</b>	
	Nanna: Utlegg for reise dommer og konvolutter	2543,5
	<b>SUM</b>	<b>2543,5</b>
Note 6	<b>Rosetter Premier</b>	<b>6348,31</b>
Note 7	<b>Sum egenkapital</b>	
	Egenkapital	175 998,00
	Resultat	25 485,37
	<b>Egenkapital pr 31.12.23</b>	<b><u>201 483,37</u></b>



## Revisors beretning

# Til årsmøtet i Hvit Gjeterhundklubb

## Revisjonsberetning

Jeg har gjennomgått regnskapet til Hvit Gjeterhundklubb for 2023. Jeg har foretatt de kontroller som jeg mener er nødvendig for å bekrefte at regnskapet ikke inneholder feil og mangler.

Klubben har en forsvarlig økonomi pr 31.12.2023

Årsregnskapet for Hvit Gjeterhundklubb for regnskapsåret 2023 godkjennes, og er i overensstemmelse med god regnskapsskikk

Levanger 04.03.2024

*Ann Kristin Stormo*  
Ann Kristin Stormo

Revisor





## Medlemskontingent for 2025

Styret foreslår å beholde dagens kontingent lik også i 2025

## Innkomne saker

Ingen innkomne saker til årsmøtet 2024.

## Årets hunder

Vinnerne av de forskjellige grenene blir presentert i papirene til det elektroniske årsmøtet, samt på klubbens hjemmeside under «Årets hund/oppdretter 2023»

## Valg:

Forhåndsstemming ved valget 2024 i Hvit Gjeterhund Klubb.

For de medlemmene som ikke kan stille på årsmøtet, er det mulig å forhåndsstemme Jfr paragraf 3-2 klubbens vedtekter.

«§3-2 Møte og stemmerett: Alle klubbens medlemmer som har betalt kontingenten for det år årsmøtet avholdes og har vært medlem i minst 12 uker har møterett og stemmerett på årsmøtet. Med medlem forstås kun person med gyldig medlemskap. Alle medlemmer over 15 år er valgbare til verv i klubben. Det kan stemmes ved personlig fremmøte, ved forhåndsstemme eller ved fullmakt. Det er kun 1 fullmakt pr fremmøtt medlem.

Forhåndsstemmer kan kun brukes på valg, ikke på saker. Forhåndsstemmer legges i nøytral lukket konvolutt, som legges i en ny konvolutt med avsender. Sendes inn til styret.

Adresse og frist for innsendelse opplyses i innkalling. På klubbens årsmøte og ekstraordinært årsmøte, kan NKK møte med inntil 2 representanter som har talerett, men ikke stemmerett.»

Forhåndsstemmer sendes til:

Nanna Halland  
Melhusvegen 895  
7228 Kvål

For å sikre at brevet kommer frem, burde konvolutten være poststemplet senest:

11 mars 2024

Husk å skrive avsender, slik at man under opptelling ved årsmøtet ser at avsender er medlem i klubben. Stemmer som ikke kan verifiseres som godkjent i hht klubbens regler, forkastes.

Den som mottar forhånds stemmene vil kun ta vare på konvoluttene, og de vil først bli åpnet på årsmøtet.



## Stemme seddel:

Sett kryss på den/de personen/e du ønsker å stemme på

***Nestleder, 1 person for 2 år. Kryss av for 1 alternativ***

Nestleder Hanne Kiil, Gjenvalg 2 år

***Kasserer, 1 person for 2 år***

Kasserer: Ingvild Sivertsen, Gjenvalg 2 år

***Vara, 2 personer, begge for 1 år. Kryss av på 2 alternativ***

Vara 1: Kine Guttormsen, Gjenvalg 1 år

Vara 2: Carl Magnus Stiegler

***Vararevisor, 1 person for 1 år***

Vara revisor: Mangler kandidat

**Valgkomitè, 4 stk.**

**Mangler kandidater**

Leder valgkomite: \_\_\_\_\_ Ny 2 år

Medlem valgkomitè \_\_\_\_\_ Ny 2 år

Medlem valgkommite \_\_\_\_\_ Supplering 1 år

Vara valgkomitè \_\_\_\_\_ Ny 1år